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Po spektakularnym sukcesie trasy w 2014 roku, niemal po dwuletniej przerwie, specjalnie na prośbę

widzów, do Polski powróci zespół, który cieszy się uznaniem na całym świecie – Yamato! Najbardziej

znani japońscy bębniarze świata przyjadą do Krakowa ze swoim najnowszym show i 28 listopada

wystąpią w Centrum Kongresowym ICE Kraków.

Ogromna dawka optymizmu, dreszcze emocji i jedyne w swoim rodzaju oryginalne brzmienia

Dalekiego Wschodu – to wszystko gwarantuje przedstawienie w wykonaniu japońskiej grupy

YAMATO. Wydobywane przez muzyków dźwięki inspirowane są tradycyjną muzyką japońską, ale

stanowią jej współczesne, przewrotne wariacje. Każdy z artystów prowadzi własne

kabaretowo-teatralne show. Solowe popisy przeplatają się z transowymi utworami zbiorowymi.

W występ zaangażowana jest cała publiczność – widzowie klaszczą, wspólnie wybijają rytm,

powtarzają zagrane na bębnach takty. Na ich koncertach można naładować się niesamowitą

dawką energii podczas zimnej, polskiej jesieni.

Zespół YAMATO słynie ze spektakularnych widowisk, na których prezentuje sztukę gry na

tradycyjnych bębnach taiko. Występ artystów z Japonii to niezwykłe połączenie odgłosów

bębnów z dźwiękami tradycyjnych instrumentów strunowych szarpanych (koto, chappa,

shino-bue, samisen, kane). YAMATO wspaniale interpretuje muzyczne tradycje, które od wieków

związane są z kulturą i religią Kraju Kwitnącej Wiśni. Idealna synchronizacja nie byłaby możliwa

bez setek godzin intensywnych treningów i ekstremalnej koncentracji. Przedstawienie, podczas

którego artyści posługują się kilkoma tuzinami bębnów, o średnicy sięgającej pięciu metrów i

pałeczkami o wadze do 3,5 kilograma, jest niesamowitym przeżyciem. Fantastyczne show jakie

prezentują absorbuje taką ilość energii artystów, że potrzebują oni dwunastu godzin

wypoczynku, aby zregenerować siły. Unikatowi bębniarze, wśród których zobaczymy również

kobiety, od pierwszych uderzeń zachwycają i oczarowują publiczność rytmem, choreografią i

dźwiękiem. Dzięki połączeniu instrumentów muzycznych i wyćwiczonej technice gry, występy

YAMATO oferują widzom niezwykłą różnorodność. Zaskakujące akrobacje połączone z

wyśmienitym humorem artystów sprawiają, że widowisko z pewnością na długo pozostanie w

pamięci wszystkich widzów. Pokaz uatrakcyjnią także kolorowe, autentyczne japońskie stroje

bębniarzy.

Grupa YAMATO, od czasu powstania w roku 1993, występowała na całym świecie dając już

ponad 3.500 występów w 51 krajach. W 1998 roku bębniarze zagościli na prestiżowej imprezie

Fringe Festival w Edynburgu. Za swój występ odebrali nagrodę Fringe Award, a magazyn The

Scotsman pisał o nich, że w sposób niezwykły łączą energię szalonych rockmanów z

duchowością Dalekiego Wschodu. A 28 listopada zagoszczą w Centrum Kongresowym ICE

Kraków!

KONKURS

Mamy do rozdania dwa podwójne zaproszenia na koncert YAMATO 28 listopada w ICE

Kraków. Co musicie zrobić, aby je zdobyć? Napiszcie, czemu chcielibyście zobaczyć ich

na żywo! Odpowiedzi ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do poniedziałku 14 listopada do

godz. 10 w tytule maila wpisując YAMATO. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy

indywidualnie tego samego dnia.

http://konkurs.mk@um.krakow.pl
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